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Förvaltningens förslag till beslut 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

1. Detta tjänsteutlåtande överlämnas som svar på remissen. 

 

 

   

Victoria Callenmark  Karin Aleberg-Lövgren 

Tf. stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

   

 

Sammanfattning 

Idrottsnämnden har genomfört en revidering av stadens 

idrottspolitiska program för perioden 2018-2022. Revideringen har 

gjorts utifrån synpunkter och förslag som inhämtats från bland 

annat politisk referensgrupp samt i dialog med berörda bolag och 

nämnder samt idrottsrörelsen.  

 

Ändringarna som genomförts består främst i justeringar och 

uppdateringar. Förvaltningen har inget att erinra gällande det 

reviderade programmet.  
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Reviderat idrottspolitiskt program 

 

Bakgrund 

Kommunstyrelsen har överlämnat en remiss gällande reviderat 

idrottspolitiskt program 2018-2022 till Skarpnäcks stadsdelsnämnd. 

Remissen har sänts till samtliga stadsdelsnämnder, kommun-

styrelsens råd för funktionshinderfrågor, Stockholms stadshus AB, 

stadsledningskontoret och till flera facknämnder. Remissvaret ska 

vara KF/KS kansli tillhanda senast 2018-04-26. Idrottsnämnden har 

reviderat programmet för perioden 2018-2022 i enlighet med 

uppdrag i budget 2017. Programmet är ett styr-dokument som 

omfattar alla stadens nämnder och bolagsstyrelser.  

Ärendet 

Revideringen av programmet har genomförts utifrån en utvärdering 

i fyra processer som bland annat inbegripit dialog med berörda 

nämnder och bolag inom staden, idrottsrörelsen samt genom 

politisk referensgrupp. Det reviderade programmet är till stora delar 

ännu likt det tidigare programmet. Programmet har uppdaterats för 

att inkludera målsättningar och ambitioner som framgår i andra 

program och rapporter som utvecklats under senaste åren, som 

exempelvis stadens evenemangsprogram, program för ett jämställt 

Stockholm  och program för tillgänglighet och delaktighet för 

personer med funktionsnedsättning. Programmet innehåller därmed 

bland annat ett större fokus på personer med funktionsnedsättning 

och ökat jämställdhetsfokus. I det reviderade programmet föreslås 

att indikatorer gällande målsättningar tas bort och ersätts med 

aktiviteter och ansvarsfördelning gällande dessa.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för förebyggande arbete och 

kultur. Ärendet har behandlats i förvaltningsgrupp 2018-04-05, i 

pensionärsråd 2018-04-05 samt i rådet för funktionshinderfrågor 

2018-04-04. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser positivt på de ändringar som genomförts i 

programmet, som bland annat innebär ett större fokus på skillnader 

mellan pojkar och flickor samt betoning på att alla invånares 

möjligheter till idrott och rörelse. Förvaltningen har i övrigt inget att 

erinra gällande revideringen av programmet.  

Bilagor 

1. Idrottspolitiskt program för Stockholms stad 2018-2022 

(Finns i Insyn) 


